

## **ISTITUTO COMPRENSIVO Via AGNESI**

Scuola dell'Infanzia "S. Maria" – Scuole Primarie "Via Agnesi" e "Via Diaz" – Scuola Secondaria di 1ºgrado "Pirotta" Cod. MIUR MIIC879004 - Cod. Fisc. 83010550156 - e.mail miic879004@istruzione.it – miic879004@pec.it Via G. Agnesi, 10 - 20832 **DESIO** (MB) - Tel 0362/624030 Fax 0362/620278

Prot. 5119/II.1 Desio, 11/12/2018

## Ai Componenti del Consiglio di Istituto

Dott.ssa Maria Luisa Smiroldo	D.S.
Ins. Oliva Maria Grazia	VicePreside
Sig.ra Biella Silvia	Agnesi
Sig. Griguoli Gilberto	Diaz
Sig. Castrogiovanni Tiziana	S. Maria
Sig.ra Boccolini Patrizia	Agnesi
Sig. Merlini Andrea	Pirotta
Sig.ra Ghezzi Deborah	Agnesi
Sig.ra Ballerini Cinzia	Agnesi
Sig.ra Baioni Giusy	Agnesi
Prof.ssa Tecchiati Maria Olga	Pirotta
Prof.ssa Schiatti Elisabetta	Pirotta
Ins. Valente Giovanna	Agnesi
Ins. Lavezzari Alessandra	Diaz
Ins. Pagliaro Emilia	S. Maria
Ins. Fumagalli Giovanna	Agnesi
Ins. Tonani Emanuela Maria	Agnesi
Sig.ra Benedetto Rita	Pirotta
Sig.ra D'ambrosio Marisa	S. Maria
ALBO	

## Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto

Si comunica che il Consiglio di Istituto è convocato **il giorno 17 Dicembre 2018 alle ore 18.00** presso l'aula magna della Scuola Secondaria di 1° grado "L. Pirotta", con il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente (Verbale n. 18 del 24/10/2018);
- 2. Elezione del Presidente e Vicepresidente CdI;
- 3. Elezione dei componenti Giunta Esecutiva;
- 4. Elezione del componente docente e dei due rappresentanti dei genitori del Comitato di Valutazione;
- 5. Piano triennale dell'Offerta Formativa a.s. 2019/2022 (delibera)
- 6. Piano visite di istruzione a.s. 2018/19 (delibera);
- 7. Criteri accoglimento domande di iscrizione scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado a.s. 2019/20; (Delibera)
- 8. Variazione al Programma Annuale E.F. 2018;
- 9. Discarico inventariale;
- 10. Proposta tempo scuola 27 ore scuola primaria (Delibera);
- 11. Eventuali e varie.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Maria Luisa Smiroldo

(firma omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/1993)